ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016 г. N 927-ПП

Об утверждении Порядка предо
ставления субсидии из бюджета
города Москвы бюджетам город
ских округов и поселений в це
лях софинансирования расходных
обязательств указанных внутри
городских муниципальных обра
зований в сфере жилищно-комму
нального хозяиства и благоуст
ройства

В целях реализации на территории Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы мероприятий в области жи

лищно-коммунального хозяйства и благоустройства Правительство

Москвы постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета горо

да Москвы бюджетам городских округов и поселений в целях софинан

сирования расходных обязательств указанных внутригородских муници

пальных образований в сфере жилищно-коммунального хозяйства и бла

гоустройства (приложение).

2. Признать утратившими силу:

2. 1. Постановление Правительства Москвы от 8 декабря 2015 г.

N 850-ПП "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюдже

та города Москвы бюджетам городских округов и поселений в целях

софинансирования расходных обязательств указанных внутригородских

муниципальных образований в сфере жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства".

2.2. Постановление Правительства Москвы от 26 апреля 2016 г.

N 224-ПП "О внесении изменений в постановление Правительства Моск

вы от 8 декабря 2015 г. N 850-ПП".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

		2016-12-22T18:06:56+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы